
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/581/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 28 stycznia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez m.st. 

Warszawę, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia  
 

Na podstawie art. 20c ust. 4-6 i 8 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr IV/55/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 stycznia 2015 r. w 

sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę, które będą brane pod uwagę 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1124) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
 

”1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym 

oraz dziecko pięcioletnie i dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o 

przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej położonej w 

odległości do 3 km od miejsca zamieszkania  -  130 pkt.”;  

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
  
”1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym 

oraz dziecko pięcioletnie i dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o 

przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej położonej w 

odległości do 3 km od miejsca zamieszkania  -  130 pkt”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 



 


